



113121190000638



Faktúra
2191200638

Dodávateľ:

ARKA, a.s.
Palatínova 15
945 01 Komárno
SK
Telefón: +421 35 7730 924
e-mail: kvastulova@arka.sk
Fax: +421 35 7730 923

ZS UL. ROZMARINOVA
Rozmarínová 1
945 01 Komárno
SK

Sídlo: ARKA, a.s., Palatínova 15, 945 01 Komárno, SK
IČO: 36523496, DIČ: 2020158613, IČ DPH: SK2020158613

Obchodný register Nitra, Oddiel: Sa, Vložka 10028/N

Odberateľ

ZS UL. ROZMARINOVA
Rozmarínová 1
945 01 Komárno
SK
IČO: 37861131
DIČ: 2021606092

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 27.11.2019
Dátum dodania: 7.11.2019
Dátum splatnosti: 04.12.2019
Spôsob platby: -
Variabilný symbol: 2191200638

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol:

Banka: Tatrabanka
Účet/Kód banky: 2627024072/1100
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK6911000000002627024072

Zo dňa: 07.11.2019
Zákazka: 12/2019/724
Dodacie podmienky: -
Spôsob dopravy: Iné

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
ZÁZNAM. KNIHA A4 JUNIOR S DOSKAMI LINKOVANÁ 100 list.5/1470 58110	10KS	1,073	20	10,730	2,146	12,876 EUR
ZOŠÍVAČKA SAX 39 ČIERNA 25 list. 7320069002	2KS	2,595	20	5,190	1,038	6,228 EUR
141500 ATRAMENT MODRÝ 50 g	6KS	0,580	20	3,480	0,696	4,176 EUR
7790/30 POPISOVAČE VYPRATEĽNÉ 1,0 mm TP	18SP	1,588	20	28,584	5,717	34,301 EUR
2846 POPISOVAČ PERMANENTNÝ ČIERNY 1,0 mm 10/200	45KS	0,188	20	8,460	1,692	10,152 EUR
48mm x 66m LEP. PÁSKA TRANSPAR. ULITH ks 6/36 EAN	20KS	0,491	20	9,820	1,964	11,784 EUR
19mm x 33m LEP. PÁSKA TRANSPAR.-SÓLO 8/280	20KS	0,240	20	4,800	0,960	5,760 EUR
8516 ZNAČKOVAČ PERMANENTNÝ ČIERNY 2,0 - 5,0 mm 10/200	40KS	0,435	20	17,400	3,480	20,880 EUR
8510 ZNAČKOVAČ PERMANENTNÝ NEVYSYCHAV ČIERNY 2,5 mm 10/200	40KS	0,389	20	15,560	3,112	18,672 EUR
SAMOLEP. BLOČKY 75x75 mm NEON ŽLTÉ 1ks x 100 lístkov KORES 47076	15SAC	0,589	20	8,835	1,767	10,602 EUR
2631/0.1 LINER MODRÝ cca 0,25 mm DOKUMENTAČNÝ ATRAMENT 10/200	40KS	0,606	20	24,240	4,848	29,088 EUR
300/40 GUMA 1 ks 48/384	35KS	0,120	20	4,200	0,840	5,040 EUR
0141701002LP TUŠ ČIERNY 20 g	15KS	0,538	20	8,070	1,614	9,684 EUR
SPISOVÉ DOSKY A4 SO ŠNÚRKAMI DREVO, MRAMOR MIX, 201x	10KS	0,470	20	4,700	0,940	5,640 EUR
174503 VODOVÉ FARBY ANILINKY 12 far. 22 mn	15SP	2,481	20	37,215	7,443	44,658 EUR
171506 VODOVÉ FARBY OKRÚHLE 24-far. 22,5 mm	5KS	2,732	20	13,660	2,732	16,392 EUR
80180 NOŽNICE 20 cm BL 12/240	5KS	0,770	20	3,850	0,770	4,620 EUR
PRITT MULTI-FIX LEP. GUMA 35 g 1444968	25KS	2,018	20	50,450	10,090	60,540 EUR
PRITT STICK 10 g 25/100 1445093	300KS	0,495	20	148,500	29,700	178,200 EUR
83074 MAGNETICKÁ STIERKA NA BIELE TABULE 120x60 mm MIX FARIEB V SÁČKU 12/144	30SAC	0,540	20	16,200	3,240	19,440 EUR
80055 CERUZKA GRAFITOVÁ HB S GUMOU 144/2880	50KS	0,051	20	2,550	0,510	3,060 EUR
PERO JEDNORAZOVÉ SIGNETTA ČERVENÉ PB50 9020001007	80KS	0,130	20	10,400	2,080	12,480 EUR
PRITT GAMAFIX LEP. 100 g 1442319	50KS	1,115	20	55,750	11,150	66,900 EUR
ŠPAGÁT PP FAREBNÝ 12500, 250 g, 200 m	5KS	1,531	20	7,655	1,531	9,186 EUR
EUROOBALY A4 50 µ ČÍRE 100 ks EC241590 , 80008075	12BAL	2,314	20	27,768	5,554	33,322 EUR

Faktúra

2191200638

ovár	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
82784 PERO GULŔČKOVÉ TROPIC 0,5 mm 50/500/2000	130KS	0,138	20	17,940	3,588	21,528 EUR
LAMINOVACIA FÓLIA A4, 303 x 216 mm, LESKLÁ, 80 µ, 100 ks FE530610	1BAL	11,305	20	11,305	2,261	13,566 EUR
80021 RÝCHLOVIAZAČ CELÝ A4 PLASTOVÝ PP 0, 15mm MIX FARIEB 10/750	30KS	0,215	20	6,450	1,290	7,740 EUR
RÝCHLOVIAZAČ PLASTOVÝ CELÝ A4 ZAVES EURI BIELY EC412102	30KS	0,216	20	6,480	1,296	7,776 EUR
OBRUS PAPIEROVÝ 10 m x 120 cm BIELY ROLKA 70010	10ROL	2,364	20	23,640	4,728	28,368 EUR
10410 DOVOLENKA A6 BLOK 100 list.	5KS	0,487	20	2,435	0,487	2,922 EUR
8552/4 ZVÝRAŽŇOVAČE 1,0 - 4,6 mm v BL 10/100	5BL	1,636	20	8,180	1,636	9,816 EUR
OBÁLKA C6S/100 SAMOLEPIACA BALENÁ 80g OC62B05B3/100	6BAL	1,084	20	6,504	1,301	7,805 EUR
OBÁLKA C5/100 SAMOLEPIACA BIELA 80g OC52B05B3/100	3BAL	2,038	20	6,114	1,223	7,337 EUR
TAŠKA B4/25 SILIKÓNOVÁ PÁSKA BIELA 90g TB43B05B4/25	4BAL	1,430	20	5,720	1,144	6,864 EUR
TAŠKA B4 X-DNO DOVNÚTRA ZLOŽENÁ OBYČAJNÁ HNEDÁ 400/9600, 4601	20KS	0,100	20	2,000	0,400	2,400 EUR
OFSETOVÝ KARTÓN A4/180 g, 200 ks 1/240	8BAL	4,595	20	36,760	7,352	44,112 EUR
OFSETOVÝ KARTÓN A3/125 g, MIX 10 farieb 50 ks	20BAL	3,018	20	60,360	12,072	72,432 EUR
OFSETOVÝ KARTÓN A3/180 g, 200 ks 1/120	4BAL	9,540	20	38,160	7,632	45,792 EUR
Kopir.pap.A4 80g INTENZIV.5FAR/250HAR PA001192	14BAL	8,730	20	122,220	24,444	146,664 EUR
KOPÍR. PAPIER A4 MULTILASER 80g, 500 hárkov	100BAL	2,600	20	260,000	52,000	312,000 EUR
KOPÍR. PAPIER A3 MULTILASER 500 hárkov	3BAL	6,204	20	18,612	3,722	22,334 EUR
031 REGISTRATÚRNY DENNÍK A4, 96 list., TVRDÁ VÁZBA	1KS	3,856	20	3,856	0,771	4,627 EUR
231862 PORADAČ PÁKOVÝ A4 50 mm CENTRA S LIŠTOU ČIERNY 25/600	30KS	1,116	20	33,480	6,696	40,176 EUR
230523 PORADAČ PÁKOVÝ A4 75 mm CENTRA S LIŠTOU ČIERNY 20/480	30KS	1,116	20	33,480	6,696	40,176 EUR
RÝCHLOVIAZAČ ZÁVESNÝ CELÝ A4 EKONOMIK 200 g ŽLTÝ 107.54	30KS	0,146	20	4,380	0,876	5,256 EUR
MAPA 250 PREŠPÁN S GUMOU 350 g ŽLTÁ, 132. 05	30KS	0,631	20	18,930	3,786	22,716 EUR
KALENDÁR STOL. PRACOVNÝ VEĽKÝ 2020 GOOD	7KS	0,725	20	5,075	1,015	6,090 EUR
ŠPENDLÍKY RON 430 200 ks	20KRA	0,473	20	9,460	1,892	11,352 EUR
TEMPEROVÉ FARBY 10+1x16 ml 12/48	12SP	2,466	20	29,592	5,918	35,510 EUR
PAPIER KREPOVÝ SPEKTRUM 10-fareb.	25SP	2,480	20	62,000	12,400	74,400 EUR
2539 ZMIZÍK NA PLNIACE PERÁ 50/200	20KS	0,135	20	2,700	0,540	3,240 EUR
TEMPEROVÁ FARBA MAGIC 1000 ml BIELA 204BR1000-100	3KS	3,135	20	9,405	1,881	11,286 EUR
TEMPEROVÁ FARBA MAGIC 1000 ml ŽLTÁ 204BR1000-201	3KS	3,135	20	9,405	1,881	11,286 EUR
TEMPEROVÁ FARBA MAGIC 1000 ml ČERVENÁ 204BR1000-300	2KS	3,135	20	6,270	1,254	7,524 EUR
TEMPEROVÁ FARBA MAGIC 1000 ml MODRÁ 204BR1000-500	2KS	3,135	20	6,270	1,254	7,524 EUR
TEMPEROVÁ FARBA MAGIC 1000 ml SVETLOMODRÁ 204BR1000-501	1KS	3,135	20	3,135	0,627	3,762 EUR
TEMPEROVÁ FARBA MAGIC 1000 ml SVETLOZELENÁ 204BR1000-600	2KS	3,135	20	6,270	1,254	7,524 EUR
TEMPEROVÁ FARBA MAGIC 1000 ml TMAVOZELENÁ 204BR1000-630	2KS	3,135	20	6,270	1,254	7,524 EUR
TEMPEROVÁ FARBA MAGIC 1000 ml HNEDÁ 204BR1000-730	2KS	3,135	20	6,270	1,254	7,524 EUR
TEMPEROVÁ FARBA MAGIC 1000 ml ČIERNA 204BR1000-800	3KS	3,135	20	9,405	1,881	11,286 EUR
TEMPEROVÁ FARBA MAGIC 1000 ml ORANŽOVÁ 204BR1000-250	3KS	3,135	20	9,405	1,881	11,286 EUR
2321-00 KRUŽIDLO LINEX 15 cm	8KS	2,880	20	23,040	4,608	27,648 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	1 459,05	291,81	1 750,86 EUR
Celkom		1 459,05	291,81	1 750,86 EUR

V uvedenej cene elektrozariadení je obsiahnutý recyklačný poplatok vo výške 0,1248 €/kg hmotnosti dotknutého výrobku.